
Penzion a restaurace Na Čertovce

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

24.12.-2021-1.1.2022

Dospělí 2 – lůžkový pokoj: 1.200,- Kč/noc

Dospělí 3 – lůžkový pokoj: 1.800,- Kč/noc

Rodinný pokoj (2 dosp + 2 děti do 12-ti let): 2.200,- Kč/noc

Apartmán pro 5 osob - 3.000,- Kč/noc

2.1.-15.3.2021

Dospělí 2 – lůžkový pokoj: 1.100,- Kč/noc

Dospělí 3 – lůžkový pokoj: 1.650,- Kč/noc

Rodinný pokoj (2 dosp + 2 děti do 12-ti let): 2.000,- Kč/noc

Apartmán pro 5 osob - 2.750,- Kč/noc

Letní sezona - ceny

1.6.-31.8.2021

Dospělí 2 – lůžkový pokoj: 1.100,- Kč/noc

Dospělí 3 – lůžkový pokoj: 1.650,- Kč/noc

Rodinný pokoj (2 dosp + 2 děti do 12-ti let): 2.000,- Kč/noc

Apartmán pro 5 osob - 2.750,- Kč/noc

Období mimo sezónu - ceny

1.9.-23.12.2021

Dospělí 2 – lůžkový pokoj: 1.000,- Kč/noc

Dospělí 3 – lůžkový pokoj: 1.500,- Kč/noc

Rodinný pokoj (2 dosp + 2 děti do 12-ti let): 1.900,- Kč/noc

Apartmán pro 5 osob - 2.500,- Kč/noc

při pobytu 3 a více dní slevy



16.3.-31.5.2022

Dospělí 2 – lůžkový pokoj: 1.000,- Kč/noc

Dospělí 3 – lůžkový pokoj: 1.500,- Kč/noc

Rodinný pokoj (2 dosp + 2 děti do 12-ti let): 1.900,- Kč/noc

Apartmán pro 5 osob - 2.500,- Kč/noc

při pobytu 3 a více dní slevy

Slevy:

Slevy při 3 denních pobytech, a při vícedenních pobytech pobytové balíčky s polopenzí.

Děti do 3 let bez nároku na lůžko se ubytovávají zdarma (max.1 na pokoji).

Je možnost zapůjčení dětské postýlky zdarma (bez lůžkovin).

Je možnost přiobjednání přistýlky, max. 1 na pokoj, na základě požadavku a dostupnosti.

Další informace:

Uvedené ceny jsou včetně 10% DPH, není do nich zahrnut ubytovací poplatek 10,00 Kč/osoba 18-999

let/noc.

Při delším pobytu Vám připravíme speciální balíčky. Nabízíme pobytové balíčky s polopenzí.

Stravování

Snídaně není započítána v ceně ubytování:

dospělí 80,- Kč / děti 50,- Kč.

Dále jsou připraveny polopenze: 200,- Kč/osoba.

Dětské polopenze: 130,- Kč/osoba.

Servírované, podávané výběrem z 5-ti jídel.

Snídaně podáváme 8,00 - 9,30 hodin,

večeře 17,00 - 19,00 hodin (v neděli 17,00 - 18,00 hodin).


